[bookmark: _GoBack]Indicação n. 37/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:

	Solicita que seja colocada uma lombada na Rua Maria de Lourdes Rodrigues de Souza na altura do lote 3 quadra E, bairro Jardim Água Nova.

	JUSTIFICATIVA
	Considerando reivindicação de munícipes da região, o local é de um declive acentuado onde o final da rua fica a escola Adoniran Barbosa (Anexo I)pela qual os moradores temem pela segurança, uma vez que os veículos e principalmente os ônibus descem a rua em alta velocidade.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 16 de janeiro de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

Anexo I
[image: ]

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg